КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» март 2013 й.                                  №9                           «15» марта 2013г.

Об организации выполнения работ

по очистке кровель от снега и наледи организаций и учреждений сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В связи с резкими перепадами температуры наружного воздуха, подъемом температуры воздуха до плюсовых величин в дневные часы, во избежание несчастных случаев вследствие образования сосулек и наледи на свесах кровель  организаций и учреждений сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Руководителям организаций и учреждений сельского поселения Иткинеевский сельсовет организовать неотложную работу по очистке кровель от снега и наледи.
      2. Руководителям организаций и учреждений сельского поселения Иткинеевский сельсовет  с работниками, выполняющими эту работу провести инструктаж по технике безопасности.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

  сельского поселения

         И.Г.Шангареев